Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Madeira Torres, Torres Vedras N° Escola: 171517

Data final da candidatura : 2015-04-24 N° Horério : 41
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagé&o Pré-Escolar N° Horas: 21
Ficheiro gerado em : 28/04/2015 15:04:49

Ordenacéao PGr :)??sus?gril; N° Candidato
1 30,347 6689840018 Liliana Manuela Lopes Alexandre
2 28,463 8687345348 Liliana Cristina Lourengo
3 28,373 4377930125 Carla Maria Moreira Pereira Sebastido de Sousa
4 28,334 2085188478 Marisa Gracio Bairro Lopes Duarte
5 28,148 1703535596  Ana Manuel de Carvalho Raposo Fialho
6 28,025 1704036909 Marina de Fatima Rego Estopa da Silva Guedes
7 27,921 8682863049 Ana Patricia Lopes Teixeira
8 27,693 7853191251  Ana Claudia Cardoso Brito Nunes
9 27,584 5609041740 Sara Helena Amaral de Vasconcelos Bravo
10 27,378 7643174725 Patricia de Jesus Pereira da Silva
11 27,315 2094309401 Ana Maria Penedo Feio Carmelo
12 27,216 4785064331 Maria Inés da Silva Reis
13 27,167 3069512887 Irene Alexandra Figueiredo de Oliveira
14 26,751 1374886890 Ana Cristina Dias da Rocha e Costa
15 26,608 5875900725 Ana Filipa Silva Almeida Santos
16 26,570 3302152418 Angela Inés dos Santos Silva Basilio
17 26,414 8952496957 Maria Emilia Pereira Laranja Guimaraes Vasconcelos
18 26,389 7809227106 Susana Cristina Lopes
19 26,008 9682639506 Maria Teresa Juliano Simdes Ribeiro
20 25,855 5671619351 Fernanda Llcia Leite Teixeira Bastos
21 25,756 9519218793  Ana Luisa Pinto Moitas
22 25,719 1067436537 Eva Margarida Santa Marta da Silva Braz
23 25,608 3434106235 Graciete Maria de Carvalho Martins

24 25,600 3095479085 Paula Susana Cardoso Tavares Viterbo e Silva
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9090393056

7731007162

1075917441

4701978043
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Zélia Sofia Rabasquinha Proenga Reis
Isabel Maria Ferreira Guerreiro

Cristiana Soares Antunes

Sandra Cristina Alves da Silva

Teresa Cristina Filipe Bragais Ferreira
Lucia da Conceigao Barbosa de Sousa
Angela Manuela Leite Carvalho Pinto
Rosa Maria Mesquita Morais

Raquel Luisa Barbosa Duarte Crespillo da Silva
Claudia Sofia Candido Sardinha

Tania Patricia Pratas Duarte Ouro Santos
Daniela Mafalda Pires Gaspar

Monica Cristina da Costa Barroso
Susana Maria Ricardo Costa

Susana Cristina da Silva Pinto

Maria Nelita Nhumaio

Claudia Susana Lopes da Silva Pinto
Joana Filipa dos Santos Rodrigues Dias
Sandra Isabel Aimeida Lameirinha

Telma Sofia Gouveia dos Santos Francisco
Isabel Maria Costa Legrant Saraiva
Marlene de Sousa Rodrigues

Marisa Sofia de Brito Carvalho

Soénia Alexandra Domingues Antao

Inés Sofia Rodrigues Conceigdo Carvalho
Ana Cristina Carrilho Magrinho Cachinho
Joana Margarida Tavares da Costa
Marisa Andreia Moreira da Silva

Teresa Maria Rodrigues Borges da Silva
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21,404

21,047

20,592

20,359

20,282

20,225

20,049

20,019

19,918

19,726

19,712

19,422

19,408

18,784

18,392

17,707

17,704

16,586

16,427

16,400

16,090

5710301531

5652167734

9534371203

4801373747

5891383624

5832948750

5676150041

4759828222

4203293316

8687941994

6826169061

4830218649

8459681327

7479797818

7849526694

7831663193

7605481446

9075991827

3858449717

1031169822

8688926476

9055736805

8303538217

2888081202

1069804584

6338813670

6601581631

5079504560

6765895388

4563738778

Elisabete Rodrigues Teoténio do Carmo

Alexandra Galveias Soares

Susana Maria Soares de Assungéo

Catarina Mafalda Marques Mour&o da Costa

Ligia Maria Ferrdo Capucho

Fernanda Guerreiro Mateus Grenhas

Carla Alexandra Valente de Oliveira

Soénia Cristina Vieira das Neves Godinho

Cristina Maria da Silva Fernandes

Claudia Marina Monteiro do Nascimento Ferreira

Diana Raquel Melo Rodrigues da Costa

Priscila Antunes Fernandes Vieira Lourengo

Alcina Eduarda Salazar Esteves Machado de Abreu

Soénia Alexandra Ramos de Almeida Carvalho

Carla Sofia Roseiro Delgado

Marcia Gabriela de Barros Lapa

Norma Luisa Fonseca Loureiro Esteves

Claudia Sofia Vinhas Ricardo

Vanda do Carmo Padrdo Coelho

Sofia Alexandra da Costa Duarte

Sandra Beato Pinto Neves

Dulce Maria Pereira Simdes

Rita Isabel Tavares Lopes Poupinha

Silvia Lima Gomes

Carla Isabel Albino Bilro Gomes

Inés de Sousa Monteiro Ferreira

Silvia Maria Medina Melo

Inés Santos da Silva Pereira
Ana Jodo Macatrédo dos Reis

Andreia Alexandra Marta Guedes
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3156406228

1620990423
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7192456535

7180607533

1348131322

Cristina Maria Coelho Bastos Grilo

Joana Isabel da Gléria Leiria Riquier de Sousa

Denise Cavaco Serra

Vanda Cristina Caldas da Silva Zaib

Ana Filipa Duarte Cagador

Anabela Rosario Palma

Mara Sofia da Silva Lopes

Juliana Andreia Ferreira Caetano

Rute da Silva Melo de Figueiredo Pires

Ana Manuela Pais Machado



